
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
общей депутатской комиссии                                   

 

 
№ 9  от 19 сентября 2024 г.                                                                                                г. Оха 

 

 
О назначении публичных слушаний 

по вопросу необходимости преобразования 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» Сахалинской области  

в муниципальное образование 

Охинский муниципальный округ 

Сахалинской области 

 

 В соответствии с частью 7.3 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования городского округа 

«Охинский», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский» 
  

  

Общая депутатская комиссия   р е ш и л а: 

 

 

1. Назначить 27 сентября 2024 года публичные слушания по вопросу  

необходимости преобразования муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области в муниципальное образование Охинский 

муниципальный округ Сахалинской области. 

2. Дата, место, время проведения публичных слушаний: 27 сентября 2024 

года, Сахалинская область, город Оха, ул. Ленина, д. 8 (зал заседаний), начало в 11 

часов 00 минут. Публичные слушания проводятся открыто для населения и средств 

массовой информации. 

3. Предложения принимаются с даты публикации настоящего решения до 11 

часов 00 минут 27 сентября 2024 года включительно: в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и 

с 14.00 до 17.00 по адресу: г. Оха, ул. Ленина, д. 13, каб. № 101, каб. № 108, тел. 3-26-

48, 3-39-52, на адрес электронной почты sobranie.okha@sakhalin.gov.ru, либо могут 

быть направлены по почте по адресу: 694490, г. Оха, ул. Ленина, 13, каб. № 101. 

4. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных 

слушаний председателя Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» Н.И. Бибика. 

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Сахалинский 

нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И. 

 
 

Председатель Собрания 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»                                 Н.И. Бибик 

 

mailto:sobranie.okha@sakhalin.gov.ru
http://www.adm-okha.ru/

